



RISPOSTE QUESITI

INDAGINE DI MERCATO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE ALL'AFFIDAMENTO DI LAVORI PUBBLICI

QUESITO 1

IN RIFERIMENTO ALLA GARA IN OGGETTO, IN SOSTITUZIONE DELLE CATEGORIE RICHIESTE QUALI LA OS28 E LA OS30 POSSIAMO PARTECIPARE ALLA RICHIESTA DI INVITO CON LA CATEGORIA OG11?

RISPOSTA

È POSSIBILE LA PARTECIPAZIONE CON CATEGORIA OG11 CLASSIFICA ADEGUATA AI LAVORI DA ESEGUIRE.

QUESITO 2

VORREI SAPERE QUALE CLASSIFICA OS28 (II O III) È RICHIESTA PER POTER PARTECIPARE ALLA SELEZIONE ED EVENTUALMENTE ALLA GARA PER I "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL SETTORE MORTUARIO AL PIANO SEMINTERRATO DEL PADIGLIONE N.8 ANATOMIA PATOLOGICA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA"

RISPOSTA

SI RINVIA AL DPR 207/10.

SI RICORDA CHE LE CATEGORIE PREVISTE DALLA GARA SONO TUTTE A QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA.

QUESITO 3

IL RECAPITO CON "RACCOMANDATA A MEZZO DI AGENZIA AUTORIZZATA DEVE OBBLIGATORIAMENTE PORTARE UN TIMBRO DI ACCETTAZIONE POSTALE PRIMA DI ESSERE AFFIDATO AD UN CORRIERE AUTORIZZATO OPPURE E' SUFFICIENTE AFFIDARSI AL CORRIERE AUTORIZZATO?

IL DUBBIO VIENE A CAUSA DELL'UTILIZZO DEL TERMINE "RACCOMANDATA".

RISPOSTA

NON È NECESSARIO ALCUN TIMBRO DI ACCETTAZIONE POSTALE.

QUESITO 4

SONO A CHIEDERE SE I LAVORI EDILI [OG1] SONO TOTALMENTE SUBAPPALTABILI O DOBBIAMO EVENTUALMENTE COSTITUIRE UN'ATI. NOI SIAMO IN POSSESSO DELLA SOLA CATEGORIA OS28

RISPOSTA

LA CATEGORIA OG1 PUR ESSENDO INTERAMENTE SUBAPPALTABILE È A QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA, COME SONO A QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA ANCHE TUTTE LE ALTRE CATEGORIE PREVISTE PER QUESTO APPALTO.

Milano, 13.7.2012

II RUP
(ing. Carlo Maria Badi)